
ÏÏ "ÀÌÒÒ Òðåéä"

Êîíñòðóêòèâíîå ðåøåíèå
îáëèöîâêè íàâåñíûìè êåðàìîãðàíèòíûìè

ïëèòàìè òèïà MODELO FS 30
(ñî ñêðûòûì êëÿììåðíûì çàêðåïëåíèåì)
ôðàãìåíòà ñòóïåí÷àòîãî ôàñàäà

ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200

ÒÓ Ó Â.2.6-45.3-34696440-001:2008

Êèåâ-2010

ÏÏ "ÀÌÒÒ Òðåéä"

Êîíñòðóêòèâíîå ðåøåíèå
îáëèöîâêè íàâåñíûìè êåðàìîãðàíèòíûìè

ïëèòàìè òèïà MODELO FS 30
(ñî ñêðûòûì êëÿììåðíûì çàêðåïëåíèåì)
ôðàãìåíòà ñòóïåí÷àòîãî ôàñàäà

ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200

ÒÓ Ó Â.2.6-45.3-34696440-001:2008

Êèåâ-2010



À(2)

Á(2)

Â(1)

Ã(1)Ä(2)

Å(2)

Æ(2)

ÑòåíàÏëèòû

êåðàìîãðàíèòíûå

Ñòîéêà

íåñóùàÿ
Êðîíøòåéí
âûíîñíîé

íåñóùèé

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

ñïàðåííûé

Êðîíøòåéí

îïîðíûé

À(2)

Á(2)

Â(1)

Ã(1)Ä(2)

Å(2)

Æ(2)

ÑòåíàÏëèòû

êåðàìîãðàíèòíûå

Ñòîéêà

íåñóùàÿ
Êðîíøòåéí
âûíîñíîé

íåñóùèé

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

ñïàðåííûé

Êðîíøòåéí

îïîðíûé

Â(1)

Ñòîéêà

íåñóùàÿ
Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðîì

ñòàðòîâûé

Óïîð

áîêîâîé
Â(1)

Ñòîéêà

íåñóùàÿ
Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðîì

ñòàðòîâûé

Óïîð

áîêîâîé

Ã(1)

Êðîíøòåéí

îïîðíûé

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

Ïðîêëàäêà

òåðìîðàçðûâà

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

ñòàðòîâàÿ

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Ã(1)

Êðîíøòåéí

îïîðíûé

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

Ïðîêëàäêà

òåðìîðàçðûâà

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

ñòàðòîâàÿ

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà

Ëèò.

Ðàçðàá.
Ïðîâ.
Ò.êîíòð. Ëèñò Ëèñòîâ

Í.êîíòð.
Óòâ.

1:8

ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200 ÂÎ

Ôàñàä ñî ñêðûòûì êëÿììåðíûì
çàêðåïëåíèåì êåðàìîãðàíèòà
×åðòåæ îáùåãî âèäà

180,35Äèäêîâñêèé Í.Â. 01.11.10

ÏÏ "ÀÌÒÒ Òðåéä"
1 2

Èí
â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Ñï
ðà
â.
¹

Ïå
ðâ
.ï
ðè
ìå
í.

ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.21
.20
0
ÂÎ

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3



À(1)Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

ôèíèøíàÿ

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

ñïàðåííûé

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

À(1)Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

ôèíèøíàÿ

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

ñïàðåííûé

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

Á(1)

Êðîíøòåéí
âûíîñíîé

íåñóùèé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîéÏëèòà

êåðàìîãðàíèòíàÿ

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

ôèíèøíûé

Ñòîéêà
óãëîâàÿ

íåñóùàÿ

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîé

Á(1)

Êðîíøòåéí
âûíîñíîé

íåñóùèé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîéÏëèòà

êåðàìîãðàíèòíàÿ

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

ôèíèøíûé

Ñòîéêà
óãëîâàÿ

íåñóùàÿ

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîé

Ä(1)

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

ñòàðòîâûé

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Ä(1)

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

ñòàðòîâûé

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Å(1)

Ïðîêëàäêà

òåðìîðàçðûâà

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Êðîíøòåéí íåñóùèé

ñïàðåííûé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðîì

ôèíèøíûé

Óïîð

áîêîâîé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîé

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Å(1)

Ïðîêëàäêà

òåðìîðàçðûâà

Ñòîéêà

íåñóùàÿ

Êðîíøòåéí íåñóùèé

ñïàðåííûé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðîì

ôèíèøíûé

Óïîð

áîêîâîé

Ïîëóïîëçóí
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíîé

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Æ(1)

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Æ(1)

Ñàëàçêà
ñ êëÿììåðàìè

îñíîâíàÿ

Ïëèòà

êåðàìî-
ãðàíèòíàÿ

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200 ÂÎ 2Èí

â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.21
.20
0
ÂÎ

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3



À

À

Á Á

À

À

Á Á
À-À

Â(2)

Ã(2)

15

14

18

À-À

Â(2)

Ã(2)

15

14

18

Á-Á

Ä(2)

Å

Æ(2)

15

18

17

1

18

15

Á-Á

Ä(2)

Å

Æ(2)

15

18

17

1

18

15

Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà

Ëèò.

Ðàçðàá.
Ïðîâ.
Ò.êîíòð. Ëèñò Ëèñòîâ

Í.êîíòð.
Óòâ.

1:10

ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200 ÑÁ

Ôàñàä ñî ñêðûòûì êëÿììåðíûì
çàêðåïëåíèåì êåðàìîãðàíèòà

Ñáîðî÷íûé ÷åðòåæ
180,35Äèäêîâñêèé Í.Â. 01.11.10

ÏÏ "ÀÌÒÒ Òðåéä"
1 2

Èí
â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Ñï
ðà
â.
¹

Ïå
ðâ
.ï
ðè
ìå
í.

ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.21
.20
0
ÑÁ

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3



Â(1)

20
0±
50

15

15

13
28

19

13
23

19

18
4

3

8.
..1
0

Â(1)

20
0±
50

15

15

13
28

19

13
23

19

18
4

3

8.
..1
0

Ã(1)

3

2
18

14

28
29

19

8.
..1
0

Ã(1)

3

2
18

14

28
29

19

8.
..1
0

Ä(1)

18

24

26

27

13

3

8

15

Ä(1)

18

24

26

27

13

3

8

15

Å
27
29

24

19

26

171

7

7

Å
27
29

24

19

26

171

7

7

Æ(1)

8

27

1826
8

24

15
13

7

26

18

24

13
27

15

16

Æ(1)

8

27

1826
8

24

15
13

7

26

18

24

13
27

15

16

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
ÑÔÒÎ-Ã1-30.21.200 ÑÁ 2Èí

â.
¹
ïî
äë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

Âç
àì
.è
íâ
.¹

Èí
â.
¹
äó
áë
.

Ïî
äï
.è
äà
ò
à

ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.21
.20
0
ÑÁ

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3



ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.2
1.2
00

Èç
ì.
Ëè
ñò

¹
äî
êó
ì.

Ïî
äï
.
Äà
òà

Ðà
çð
àá
.
Äè
äê
îâ
ñê
èé
Í.Â
.

24
.09
.10
Ô
àñ
àä
ñî
ñê
ðû
òû
ì
êë
ÿì
ìå
ðí
ûì

çà
êð
åï
ëå
íè
åì
êå
ðà
ìî
ãð
àí
èò
à

Ëè
ñò

Ëè
ñò
îâ

Ïð
îâ
.

Ëè
ò
.

1
2

Í.
êî
íò
ð.

Óò
â.

ÏÏ
"À
ÌÒ
Ò
Òð
åé
ä"

Èíâ.¹ïîäë.Ïîäï.èäàòàÂçàì.èíâ.¹Èíâ.¹äóáë.Ïîäï.èäàòàÑïðàâ.¹Ïåðâ.ïðèìåí.

Ä
îê
óì
åí
ò
àö
èÿ

A3
ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.2
1.2
00
ÑÁ

Ñá
îð
î÷
íû
é
÷å
ðò
åæ

Ñá
îð
î÷
íû
å
åä
èí
èö
û

1
ÊÒ
ÂÊ
-1
60
.4
50
.0
8

Êð
îí
ø
ò
åé
í
âû
íî
ñí
îé

óã
ëî
âî
é
ïî
ä
àí
êå
ð
8

2
Ñ1
2À
6-
2Ê
1-
2Q
3

Ñà
ëà
çê
à
ñ
êë
ÿì
ìå
ðà
ìè

ñò
àð
ò
îâ
àÿ
10

3
Ñ1
2À
6-
2Ê
1-
2Ê
2-
2Q
6

Ñà
ëà
çê
à
ñ
êë
ÿì
ìå
ðà
ìè

îñ
íî
âí
àÿ
10

4
Ñ1
2À
6-
2Ê
2-
2Q
4

Ñà
ëà
çê
à
ñ
êë
ÿì
ìå
ðà
ìè

ô
èí
èø
íà
ÿ
10

5
Ñ1
4À
6-
Ê1
-Q
3Ë

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

ñò
àð
ò
îâ
ûé
ëå
âû
é
10

6
Ñ1
4À
6-
Ê1
-Q
3Ï

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

ñò
àð
ò
îâ
ûé
ïð
àâ
ûé
10

7
Ñ1
4À
6-
Ê1
-Ê
2-
Q
6Ë

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

îñ
íî
âí
îé
ëå
âû
é
10

8
Ñ1
4À
6-
Ê1
-Ê
2-
Q
6Ï

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

îñ
íî
âí
îé
ïð
àâ
ûé
10

9
Ñ1
4À
6-
Ê2
-Q
7Ë

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

ô
èí
èø
íû
é
ëå
âû
é
10

10
Ñ1
4À
6-
Ê2
-Q
7Ï

Ïî
ëó
ïî
ëç
óí
ñ
êë
ÿì
ìå
ðî
ì

ô
èí
èø
íû
é
ïð
àâ
ûé
10

Ôîðìàò
Çîíà

Ïîç.

Îá
îç
íà
÷å
íè
å

Íà
èì
åí
îâ
àí
èå

Êîë.

Ïð
èì
å-

÷à
íè
å

Êî
ïè
ðî
âà
ë

Ô
îð
ìà
ò

A4

ÑÔ
ÒÎ
-Ã
1-
30
.2
1.2
00

Ëè
ñò 2

Èç
ì.
Ëè
ñò

¹
äî
êó
ì.

Ïî
äï
.
Äà
òà

Èíâ.¹ïîäë.Ïîäï.èäàòàÂçàì.èíâ.¹Èíâ.¹äóáë.Ïîäï.èäàòà

Äå
ò
àë
è

13
I-
3.
À
.2
4.
8

Ø
àé
áà
ô
èê
ñà
öè
è
ïî
ä
Ì
8

14
L-
16
.A
.6
0.
8

Êð
îí
ø
ò
åé
í
îï
îð
íû
é
16
0õ
8,
6

15
L-
16
.A
.6
0.
8Í

Êð
îí
ø
ò
åé
í
íå
ñó
ù
èé
16
0õ
8,
6

16
W
-1
.À
.2
0

Óï
îð
áî
êî
âî
é
39

17
Y-
1.À
.Õ
ÕÕ
Õ

Ñò
îé
êà
80
Ó
óã
ëî
âà
ÿ

18
Y-
2.
À.
ÕÕ
ÕÕ

Ñò
îé
êà
63
ò
ðà
ïå
öè
åâ
èä
íà
ÿ

19
Ï-
1.Ì
.6
5õ
65

Òå
ðì
îð
àç
ðû
â
ÏÂ
Õ

20
Ø
Ô
-1
6õ
32
.8

Ø
àé
áà
ô
èê
ñà
öè
è
ïî
ä
Ì
8

Ñò
àí
äà
ðò
íû
å
èç
äå
ëè
ÿ

23
À
íê
åð
8õ
90
ðà
ñï
îð
íû
é

íå
ðæ
àâ
åþ
ù
èé

24
Áî
ëò
Ì
8õ
25
íå
ðæ
àâ
åþ
ù
èé

25
Âè
íò
3,
9õ
13
íå
ðæ
àâ
åþ
ù
èé
ñ

ïî
ëó
êð
óã
ëî
é
ãî
ëî
âê
îé
è
ñâ
åð
ëî
ì

26
Âè
íò
4,
2õ
22
íå
ðæ
àâ
åþ
ù
èé
ñ

ïî
ëó
êð
óã
ëî
é
ãî
ëî
âê
îé
è
ñâ
åð
ëî
ì

27
Ãà
éê
à
Ì
8
ñà
ìî
ò
îð
ìî
çÿ
ù
àÿ

íå
ðæ
àâ
åþ
ù
àÿ
(ñ
ïë
àñ
ò
èê
îì
)

28
Ä
þá
åë
ü
10
õ1
00
ñ
áî
ëò
îì
7

29
Ø
àé
áà
8
ïë
îñ
êà
ÿ
íå
ðæ
àâ
åþ
ù
àÿ

Ôîðìàò
Çîíà

Ïîç.

Îá
îç
íà
÷å
íè
å

Íà
èì
åí
îâ
àí
èå

Êîë.

Ïð
èì
å-

÷à
íè
å

Êî
ïè
ðî
âà
ë

Ô
îð
ìà
ò

A4


